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Dotvczv: postępowania o udzielenie zamówienia pod nazwą: ,,Opracowanie dokumentacji

projektowo - kosztorysowej na przebudowę stref wejŚciowych wrazz Przebudową szYbów

windowych oraz dobudową dodatkowych przystanków Gelem umoŻliwienia zjazdu windY

do poziomu terenu w budynkach mieszkalnych położonych Przy ul. BYdgoskiej tŻ,14, L6

oraz ul. 11 Listopada 7 w Koninie"

W związku z zapwaniem z dnia Lż,o6.2o24roku, zgodnie z pkt 9.1 SIWZ, Zamawiający WyjaŚnia:

Pytanie 1:

Czy dobudowa dodatkowych przystanków wind ogranicza się do przystanku na Poziomie terenu czY

również przewidywany jest dodatkowy przystanek (w jednej z klatek) na najwyższej kondygnacji

mieszkalnej?

Odpowiedź:
Dobudowa przystanków swoim zakresem obejmuje przedłużenie szybu windowego równieŻ w górę, w

jednej klatce budynku, w celu wykonania dodatkowego przystanku na poziomie 11 piętra,

Pytanie 2:

Czy określenie "przebudowa" w odniesieniu do stref wejściowych oznacza Pojęcie oPisane w ustawie

prawo Budowlane jako: ,,wyłącznie zmianę parametrów użytkowych lub technicznYch istniejącego obiektu,

z wyjątkiem charakterystycznych parametrów, jak : kubatura, powierzchnia zabudowY, wYsokoŚĆ, długoŚĆ,

szerokość bądź liczba kondygnacji"?
W sytuacji budynku przy LL Listopada 7 wiatrołapy nie istnieją,

zaprojektowanie nowych elementów będzie już "rozbudową" budynku. proszę o potwierdzenie czy projekt

musi przewidzieć wyłącznie przebudowę istniejących wejść i zsypów na Śmieci bez Żadnej rozbudowY ww

elementów.

Odpowiedź:
Rozbudowa strefy wejściowej o wiatrołap)dotyczy jedynie budynku przy ul. 11 ListoPada 7, W strefach

wejściowych budynków przy ul, gydsos{iej !2, 14,16 należy przebudowaĆ istniejące pomieszczenia

zsypów w celu zapewnienia komunikacji z wiatrołapami - dostęp do klatek schodowYch, wind i Piwnic z

poziomu terenu.

Pytanie 3:

W związku ze zobowiązaniem uwzględnienia kosztów "zapewnienia nadzoru autorskiego na kaŻdYm etaPie

realizacji prac prowadzonych w budynkach na podstawie dokumentacji" czy jest określony czas w jakim

prace te będą prowadzone?

Odpowiedź
Prace prowadzońe będą w okresie do około 3 lat, 'l,arzą,iv
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